
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 31.08.2020   № 1483/с 
 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры   
 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА 

 

Факультет информационных технологий и электроники 
 

Направление: 27.04.01 Стандартизация и метрология 

Магистерская программа: Метрология, стандартизация и сертификация 

№ Фамилия Имя Отчество 
Гражданство Сумма 

баллов 

1. Бабаджанов Алибек  Туркменистан 75 

 Всего по программе: 1 

 Всего по направлению: 1 

 

Направление: 11.04.03 Конструирование и технология электронных 

средств 

Магистерская программа: Конструкторско-технологическое 

проектирование РЭС 

№ Фамилия Имя Отчество 
Гражданство Сумма 

баллов 

1. Белаббас Арезки  Алжир 60 

 Всего по программе: 1 

 Всего по направлению: 1 

Всего по факультету: 2 

 Всего по институту: 2 

Ректор      А.Д. Гуляков 


